
JARP 2018.12 L-1805 

 
解体業者の皆さまへ 

 

 「リチウムイオンバッテリー（LiB）引取依頼システム」 

年末年始の引取実務に関するお知らせ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
日頃より「リチウムイオンバッテリー（LiB）引取依頼システム」を 

ご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

年末年始のスケジュールについてお知らせいたします。 

 

以下の期間において、リチウムイオンバッテリー（LiB）を 

お引取りに伺うことができません。 

2018 年 12 月 22 日（土）～2019 年 1 月 6 日（日） 

 

 

また、自再協 LiB 回収グループは、 

以下の期間において休業とさせていただきます。 

2018 年 12 月２９日（土）～2019 年 1 月 6 日（日） 

 

 

※リチウムイオンバッテリー（LiB）引取依頼システムは、通常通りご利用いただけます。 

※引取希望日に、お引取りできない日も含まれていますので、ご注意願います。 
 

 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

重 要 

 

 
 

 

 

以下の期間において、 

リチウムイオンバッテリー（LiB）を 

お引取りに伺うことができません。 

 

2018 年 12 月 22 日（土）～2019 年 1 月 6 日（日） 

 

自動車再資源化協力機構（自再協）－JARP－ 

LiB 回収グループ 

E-mail/info-libsystem@jarp.org 

TEL/0570-000-994 

･ ･ ･ 


